UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

) . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

-83.411,06

88.646,68

0,00

0,00

241.512,73

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
5.017,31 0,00
88.646,67 0,00
0,00
0,00
293.552,49

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

~

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile
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UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cu? S|.r|fer|.sce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 1  Entrate correnti di natura tributaria, cont ributiva e perequativa
10101 | Tipologia 101 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di cassa 0,00 0,00
10104 | Tipologia 104 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Compartecipazioni di tributi previsione di cassa 0,00 0,00
10301 | Tipologia 301 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di cassa 0,00 0,00
10302 | Tipologia 302 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma previsione di cassa 0,00 0,00
10000 | Totale Titolo 1 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e previsione di cassa 0,00 0,00
perequativa
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UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Trasferimenti correnti

Tipologia 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Tipologia 102

Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103

Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Tipologia 105

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

372.076,53| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

372.076,53 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

382.790,18
402.735,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

382.790,18
402.735,55

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

322.790,18
322.790,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

322.790,18
322.790,18

PREVISIONI
dell'anno 2017

167.422,50

0,00

0,00

0,00

0,00

167.422,50

PREVISIONI
dell'anno 2018

167.545,60

0,00

0,00

0,00

0,00

167.545,60
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UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

603.969,49 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

376,19 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

195.947,31 previsione di competenza
previsione di cassa

800.292,99| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

1.680.268,44
2.142.747,34

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

0,00
232.597,24
257.122,86
1.913.865,68
2.400.870,20

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

1.737.682,29
1.737.682,29

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

0,00
220.500,00
220.500,00
1.959.182,29
1.959.182,29

PREVISIONI
dell'anno 2017

1.735.665,07

0,00

1.000,00

0,00

220.500,00

1.957.165,07

PREVISIONI
dell'anno 2018

1.734.541,97

0,00

1.000,00

0,00

220.500,00

1.956.041,97
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UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Tributi in conto capitale previsione di cassa 0,00 0,00
40200 | Tipologia 200 229.050,00| previsione di competenza 229.050,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli investimenti previsione di cassa 301.059,31 0,00
40300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri trasferimenti in conto capitale previsione di cassa 0,00 0,00
40400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa 0,00 0,00
40500 | Tipologia 500 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa 0,00 0,00
40000  Totale Titolo 4 229.050,00 previsione di competenza 229.050,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale previsione di cassa 301.059,31 0,00
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cu? S|.r|fer|.sce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita finanziari e
50100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Alienazione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
50200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
50300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di cassa 0,00 0,00
50400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
50000 | Totale Titolo 5 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00
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UNIONE CINQUECITTA'
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Emissione di titoli obbligazionari previsione di cassa 0,00 0,00
60200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione prestiti a breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
60300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 0,00 0,00
termine
60400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 0,00 0,00
60000 | Totale Titolo 6 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 0,00 0,00
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Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo D N dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queflo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cul si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
70100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 379.225,56 541.312,71 541.312,71 541.312,71
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 262.440,96 541.312,71
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 379.225,56 541.312,71 541.312,71 541.312,71
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 262.440,96 541.312,71
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Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

L ) il bilancio (3)
il bilancio

1.000,00| previsione di competenza 439.650,00
previsione di cassa 441.815,42
12.225,76| previsione di competenza 275.900,00
previsione di cassa 176.390,92
13.225,76| previsione di competenza 715.550,00
previsione di cassa 618.206,34
1.414.645,28 previsione di competenza 3.620.481,42
previsione di cassa 3.985.312,36
1.414.645,28 previsione di competenza 3.625.717,04
previsione di cassa 4.226.825,09

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

439.650,00
439.650,00
275.900,00
275.900,00
715.550,00
715.550,00
3.538.835,18
3.538.835,18
3.632.499,16
3.832.387,67

PREVISIONI
dell'anno 2017

439.650,00

275.900,00

715.550,00

3.381.450,28

3.381.450,28

PREVISIONI
dell'anno 2018

439.650,00

275.900,00

715.550,00

3.380.450,28

3.380.450,28

Pag. 9




